
"Gjuhë-Letërsi" - Viti 1 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 

 
Gjuhë rumune  

(alternuar) 
 
 
321                                              D.Stoica 

 

Gjuhë e huaj 
Fonetikë e gjuhës 

shqipe 
Fonetikë e gjuhës 

shqipe 

 

Gjuhë rumune 
 

321                                                  D.Stoica 
8:30 - 9:20 332 D. Stoica 321 A. Saraçi 339 A. Saraçi 

2 
9:30 - 10:20 

Letërsi shqipe e 
Rilindjes 

 
 

 321                                              J.Spaho 

 

Gjuhë e huaj 

332 D. Stoica 

Fonetikë e gjuhës 
shqipe 

321 A. Saraçi 

Fonetikë e gjuhës 
shqipe 

  339                                                            A. Saraçi 

 

 

Gjuhë rumune 
 

321 D.Stoica 

3 
10:30 - 11:20 

Letërsi shqipe e 
Rilindjes 

 

 321                                                  J.Spaho
                                               

 

Gjuhë e huaj 

332 D. Stoica 

 

Folklor 

321 J. Spaho 

Histori e popullit 
shqiptar 

Bibl. Rek A. Kreka 

 

Letërsi shqipe e 
Rilindjes 

 

321 J.Spaho 

4 
11:30 - 12:20 

Letërsi botërore e 
Mesjetës dhe 

Rilindjes 
321 J.Kryeziu 

 

Gjuhë greke 

   332                                              E. Jorgaqi   

 

Folklor 

321 J. Spaho 

Histori e popullit 
shqiptar 

143 FE A. Kreka 

Letërsi shqipe e 
Rilindjes/Folklor 

 
 
  
  339                                              J.Spaho 

5 
12:30 - 13:20 

Letërsi botërore e 
Mesjetës dhe 

Rilindjes 

321                                                          J.Kryeziu 

 

Gjuhë greke 

 332                                                   E.Jorgaqi 

 

Informatikë 
  
 
 
 322                                         Xh. Morava 

 

 

6 
13:30 - 14:20 

Letërsi botërore e 
Mesjetës dhe 

Rilindjes 
 321                                   J.Kryeziu 

 

Gjuhë greke 

 332                                              E.Jorgaqi 

 
        Informatikë  

 
 
 
322                                         Xh. Morava 

 
Informatikë  

 

 

323  Dh. Beta 

 

7 
14:30 - 15:20 

Letërsi botërore e 
Mesjetës dhe 

Rilindjes (alternuar) 
 321                                   J.Kryeziu 

    



"Gjuhë-Letërsi" - Viti 2 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

Leksikologji dhe 
semantikë 

325 A. Cicko 

 

Semiologji 

320 O. Brame 

 

Dialektologji 

320 L. Hysolli 

Leksikologji dhe 
semantikë 

321 A. Cicko 

Historia e 
Albanologjisë 

 
 320                                           L. Hysolli 

2 
Leksikologji dhe 

semantikë 

 

Semiologji 

 

Dialektologji 
Leksikologji dhe 

semantikë 
Historia e 

Albanologjisë 
 
 320                                           L. Hysolli 9:30 - 10:20 325 A. Cicko 320 O. Brame 320 L. Hysolli 321 A. Cicko 

3 
10:30 - 11:20 

 

i 

 

Semiologji 

  320                                                           O. Brame 

Sintaksë e gjuhës 
shqipe (elementë të 

sintaksës) 
339 E. Çeçe 

 

Historia e 
Albanologjisë 

 
 320                                           L. Hysolli 

4 
11:30 - 12:20 

 

 

Sintaksë e gjuhës 
shqipe (elementë të 

sintaksës) 
321 E. Çeçe 

Sintaksë e gjuhës 
shqipe (elementë 

të sintaksës) 
  339                                             E. Çeçe 

Sintaksë e gjuhës 
shqipe 

320 E. Çeçe 

 
     Dialektologji 
 
 
325                                            L. Hysolli 

 

5 
12:30 - 13:20 

 

 

Sintaksë e gjuhës 
shqipe (elementë 

të sintaksës) 
 321                                              E. Çeçe 

 

Sintaksë e gjuhës 
shqipe 

320 E. Çeçe 

 
      Dialektologji 
 
 
321                                            L. Hysolli 

6 

  

 Sintaksë e gjuhës 
shqipe 

       
       Dialektologji 
 
 
 
339                                            L. Hysolli 13:30 - 14:20  320 E. Çeçe 

7 
Ekspeditë 

gjuhësore dhe 
folklorike 

  
 Bibl. Rek                                               E. Rusi 

Ekspeditë 
gjuhësore dhe 

folklorike 
  
  Bibl. Rek                                               E. Rusi 

Ekspeditë 
gjuhësore dhe 

folklorike 

Ekspeditë 
gjuhësore dhe 

folklorike 
  
  Bibl. Rek                                               E. Rusi 

 

14:30 - 15:20 Bibl. Rek E. Rusi 



"Gjuhë-Letërsi" - Viti 3 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

Gjuhë dhe 
qytetërim latin 2 

320 D. Stoica 

Letërsi botërore 
moderne dhe 
postmoderne 

  319                                               R. Naco 

Gjuhësi e 
përgjithshme 

319 A. Cicko 

Letërsi botërore 
moderne dhe 
postmoderne 

  319                                               R. Naco 

Gjuhësi e 
përgjithshme 

319 A. Cicko 

2 
9:30 - 10:20 

Gjuhë dhe 
qytetërim latin 2 

320 D. Stoica 

Letërsi botërore 
moderne dhe 
postmoderne 

  319                                               R. Naco 

Gjuhësi e 
përgjithshme 

319 A. Cicko 

Letërsi botërore 
moderne dhe 
postmoderne 

  319                                               R. Naco 

Gjuhësi e 
përgjithshme 

319 A. Cicko 

3 
Gjuhë dhe 

qytetërim latin 2 

 

 

 
Proza shqipe 

 
 
 
  319                                              I. Shyta 

Letërsi botërore 
moderne dhe 
postmoderne 

  319                                               R. Naco 

Gjuhësi e 
përgjithshme 

10:30 - 11:20 320 D. Stoica  319 A. Cicko 

4 
11:30 - 12:20 

 

Histori qytetërimesh  

 313 D. Stoica 

 
Proza shqipe 

 
 
 
  319                                              I. Shyta 

 

Proza shqipe 

319 I. Shyta 

 

Pragmastilistikë 

  320                                                      M. Zacellari 

5 
12:30 - 13:20 

 

Histori qytetërimesh  

 313 D. Stoica 

 
Proza shqipe 

 
 
 
  319                                              I. Shyta 

 

Proza shqipe 

319 I. Shyta 

 

Pragmastilistikë 

 320                                            M. Zacellari 

6 

 

Histori qytetërimesh  

 
 
  
 313                                            D. Stoica 

  
 

Pragmastilistikë 

13:30 - 14:20 
 

 320                                            M. Zacellari 

7 
14:30 - 15:20 

     

 


